
BESÖK AV MIA MARIA GÜETTLER 
Illustratör och barnboksförfattare

EN EGEN PLATS
Alla barn, alla människor bär på historier. 
Kanske har vi en egen plats i fantasin där 
vi samlar våra berättelser. Alla mår vi bra 
av att berätta när det finns någon som kan 
lyssna. Kanske har vi hemliga rum som är 
våra helt egna.

Mia Maria Güettler har bl.a. illustrerat och 
formgivit böckerna om Kjelle för Berghs 
Förlag. Hösten 2011 debuterade hon som 
författare på samma förlag med den egna 
bilderboken Trädet är en hemlighet. Mia 
erbjuder tre olika program för författar/
illustratörsbesök i förskolan, skolan, på 
bibliotek, museum eller på studieförbund. 

• SAGOSTUND (FÖRSKOLA/KLASS 1-3):
En lektion (60 min): Sagostund med tid för 
samtal. Mia läser ur sin bok Trädet är en 
hemlighet och visar bilderna. 

Två lektioner (120 min): Vi pratar om att ha en 
egen plats och skapar ett gemensamt träd där 
allas berättelser ryms. Som avslutning läser 
Mia ur sin bok och visar bilderna.   

Upplägget kan anpassas enligt respektive 
förskolas eller skolas önskemål. Mia kan också 
läsa och visa Kjelle börjar på hunddagis och 
Kjelle åker till Indien, berätta om hur böckerna 
kom till och om hur det kan vara att jobba som 
illustratör och författare.

• BILDERBOK I 3 DELAR (KLASS 1-6):
Del 1 (60-120 min): Mia läser ur sin bok 
Trädet är en hemlighet och visar bilderna. 
Vi pratar om vad som händer i boken och 
om att ha en egen plats. Mia lär ut hur man 
viker en enkel bok i papper med plats för en 
berättelse i tre bilder samt går igenom mycket 
enkel dramaturgi (för en berättelse i tre bilder). 
Barnen viker sina böcker och börjar göra den 
första bilden till sina berättelser, på temat ”Min 
egen plats”. De som vill hittar på en titel redan 
nu. Vill man vänta till slutet går det också bra. 

Del 2 (60-120 min): Den första bilden är klar 
och barnen får individuell respons och hjälp 
att komma vidare med resten. Vi pratar om 
förhållandet mellan text och bild. De som vill 
kan skriva text till sina bilder. 

Del 3 (60-120 min): Barnen arbetar med 
avslutningen till sina berättelser samt omslaget. 
Lektionen avslutas med utställning och 
sagostund där alla får visa sina böcker.

Se mer information på min hemsida!

• BILDERBOKSWORKSHOP 
MED MIA & KAJSA! 

(FÖR FÖRSKOLA, SKOLA, BIBLIOTEK, 
MUSEUM OCH STUDIEFÖRBUND)
Se separat beskrivning för denna workshop 
samt mer information om min verksamhet på: 
www.miamariatecknare.com

PRISER (FÖRSKOLA/SKOLA)
(Fullständig prislista med paketpris finns 
på www.miamariatecknare.com). Exempel:
• En lektion (upp till 60 min): 2 500 kr
• Två lektioner (upp till 120 min) : 3 500 kr  
• Workshop med Mia och Kajsa: 
  se pris på separat beskrivning.

KONTAKT
Tel: 073-550 45 74
E-post: mia@miamariatecknare.com
Hemsida: www.miamariatecknare.com


